RTPEHA

Ksanuncpukauua S1600

MUHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALIUM
POCCUWCKAS ABTOMOBUNbHAS ®EAEPALUA

6 atan Ky6ka Poccuu B 3ayetHoi rpynne "S1600"/ Homep-kog BPBC 16602618115/ myx.,xeH,

Mockosckas o6nacTb, r.0. Bonokonamck, Tpacca "Moscow Raceway"

Bpemsa ctapra - 08.09.2023 - 14:35:01
Moscow Raceway - 3931 M.

Mos. B o Pas.or Pas. ot
Mo3. Cr.H. UMma AsToMob6unbL Kn. kn. Jlyyquw.kp. «p. nwua. npea. KpP.  Makc.ck.
1 24  3WMHOBEBEEB Kupunn HYUNDAI Solaris 1601  siso0 1 1:59.429 3 5 181.8
2 27 LWEPBAKOB PomaH KIA Rio X-Line sis00 2 1:59.837 6 0.408 0.408 7 182.7
3 18 BYAHOB Tumodeit KIA Rio s1600 3 2:00.070 2 0.641 0.233 9 179.1
4 56  KOPABNEB Bacunuii KIA Rio X-Line s1600 4 2:00.072 2 0.643 0.002 6 176.8
5 78 AHTOHOB Aptem KIA Rio X-Line s1600 5 2:00.110 2 0.681 0.038 5 181.2
6 3 XAPALUYH OaHwumn KIA Rio X-Line s1600 6 2:00.379 3 0.950 0.269 7 181.8
7 58 APANWH Muxaun LADA Granta FL sie00 7 2:00.419 3 0.990 0.040 8 184.0
8 79 NOYEHKOB AnekcaHap KIA Rio sie00 8 2:00.673 6 1.244 0.254 7 180.0
9 210 NOBAYEB Bnaaumup HYUNDAI Solaris 1601 51600 9 2:01.174 2 1.745 0.501 4 178.5
10 28 KANUMMYNNWH Asar LADA Granta FL siso0 10 2:01.,902 2 2.473 0.728 8 181.5
11 16 ENWUCEEBA TaTbsaHa KIA Rio sie0 11 2:02.409 9 2.980 0.507 9 177.6
12 45 KOBEHKO AnekcaHap LADA Granta FL sieo0 12 2:03.842 6 4.413 1433 7 184.6
|He keanudmunposaH MakcumansHoe Bpems keanudukaumum (107% ot 1:59.429) = 2:07.789
AHH 68 HECTEPOB AnekcaHap KIA Rio 51600 2:06.852 3 6 172.8
Ne 79 - 3, 4 Kkpyru CHATHI
Ne3- 6 Kpyr cHAaT
Ne16 - 7 kpyr cHAT
NeB8 peaynbTat kBanuukauum aHHynuposaH. Pewexue Ne29 Peiic gupexkTopa
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Nyuwee epemn kpyra 1:59.429 8 kpyre 3 yuacTHUK/KoMaHaa 24 | 3UHOBLEB Kupunn ()
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7
Xpoomerpax Moscow Raceway

|Bpems ny6nukauuu
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